૧૬ મી માર્ચ ૨૦૨૬ થી તા: ૧૫ મી જુિ-૨૦૨૬ (તા:૧૬-૦૩-૨૦૨૬ થી તા:૧૫-૦૬-૨૦૨૬) 

િા સમયગાળામા ંપવૂચતૈયારી તથા સમાપિ માટેિા દદવસો નસવાયિા ૬૦ એકઝીબીશિ દદવસ 
ટે્રડફેર/મેળા/એકઝીબીશિિા ંઆયોજિ માટે વપરાશિા એક દદવસિા ંરૂ. ૨,૮૫,૦૦૦/- (રૂનપયા બ ે
પચ્યાસી હજાર પરુા) અિે ૬૦ દદવસિા ંરૂ. ૧,૭૧,૦૦,૦૦૦/- (રૂનપયા એક કરોડ એકોતેર લાખ 
પરુા) એટલે કે કુલ રૂ. ૧,૭૧,૦૦,૦૦૦/- (રૂનપયા એક કરોડ એકોતેર લાખ પરુા) કરતા ં ઓછી 
રકમિી ઓફર આપી શકાશે િહીં. 

(બી) ઓફર વેબસાઇટ https://tender .nprocure.com  પર ઇ -ટેન્ડરીંગથી દૈનિક ગજુરાતી 
પેપર ”સદેંશ” મા ંતારીખ:૦૨.૦૨.૨૦૨૬ અિે ઇન્ડીયિ એક્ષપે્રસમા ંતા: ૦૨.૦૨.૨૦૨૬ મા ંઆપેલ 
જાહરેાતમા ંજણાવેલી મદુ્દતમા ંઆપવાિી રહશેે. 

(સી) ઇ-ટેન્ડરીંગમા ં ઓફર સાથે રૂ. ૫૧,૩૦,૦૦૦ (રૂનપયા એકાવિ લાખ િીસ હજાર પરુા)   
E.M.D.તરીકે વનિતા નવશ્રામિા H.D.F.C બેંકિા ખાતા િ.ં50100203341213, IFSC : 

HDFC0001707 મા ં RTGS/NEFT/DD  થી ઇ-ટેન્ડરીંગ સાથે જ જમા કરાવવાિા રહશેે. 
E.M.D. નસવાયિી ઓફર નવર્ારણામા ં લેવાશે િહી. ઓફર િામજૂંર થાય તો E.M.D. િી 
રકમ વગર વ્યાજે ઇ-ઓકશિ થયાિા ંદદિ-૧૦ મા ંપરત કરવામા ંઆવશે અિે સૌથી વધ ુઓફર

[...]

જવાબદાર રહશેે િહી અિે તે નવલબંબત/નવસ્તરણ/મલુતવી રાખેલ દદવસો માટેિી વપરાશ ફી રીફડં 
અથવા એડજસ્ટ કરવા માટે જવાબદાર રહશેે િદહ.  

(એફ) ખરેખર પ્રદશચિ/મેળાિા ં દદવસો નસવાયિા પવૂચતૈયારી તેમજ સમાપિ/આટોપવાિા 
દદવસોિા, સસં્થાિા નિયમ મજુબિી કબજા ધારણ ફી દદવસદીઠ રૂ. ૭૫,૦૦૦/- (રૂનપયા પરં્ોતેર 
હજાર )અલગથી આપવાિા ંરહશેે.  

(જી)  ઇ –ઓકશિિી પ્રદિયામા ંઓફરરોએ ઓછામા ંઓછા રૂ. ૩,૦૦,૦૦૦/ -( રૂ. િણ લાખ પરુા)ં િી 
રકમિા ગણુાકંમા ંઓફરમા ંવધારો કરી શકાશે. 

(એર્) જે સફળ બીડર/ઓફરરિી ઓફરોિો સ્વીકાર કરવામા ં આવશે તેિી EMD નસકયરુીટી 
ડીપોઝીટ તરીકે સસં્થામા ંજમા રહશેે અિે ખરેખરી ઓફરિી કુલ્લે ર્ોખ્ખી રકમ અિે લાગત ટેક્ષ